
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/19 
 

TECHNICKÝ LIST 

Aplikační pistole Cream 

Pistole pro aplikaci ResiInjekt Cream 

 

Popis 

 
Aplikační pistole Cream se skládá z kovového těla a pístu, které jsou 
vyrobeny z kvalitních a odolných slitin. 

Typické 
aplikace 

 aplikace ResiInjekt Cream 

Výhody 
 jednoduché a snadné použití a manipulace 
 profi provedení 
 

  

Seřízení 
pistole 

 Aplikační pistole má dvě plastové koncovky, které se nasazují na 
přední část tubusu a píst, který se vsune z druhé strany do vnitřní 
části tubusu. 

 Na plastovou koncovku s větším vývodem se tlakem ruky nasazuje 
gumová hadička spojující plastovou koncovku a trubičkové plnidlo. 

 Na druhou plastovou koncovku s menším vývodem se tlakem ruky 
nasazuje gumová kónická koncovka. 

 Při nasazení jedné z plastových koncovek na přední část tubusu se 
zasunuje píst. 

 Pozor! Před zasunutím pístu do tubusu je nutné dotáhnout přední 
středovou matku pístu tak, aby při zasunutí pístu do tubusu došlo k 
ideálnímu zatěsnění vnitřního průměru tubusu a vnějšího obvodu 
gumové manžety na pístu, která se při dotahování přední středovou 
maticí roztahuje (zvětšuje svůj průměr). Ideální postup při seřizování 
dotažení je ten, že si nejprve vnitřní část tubusu namáznete třeba 
krémem či vazelínou (použít gumovou rukavici), aby při dotažení 
pístu gumová stírací manžeta neměla velký odpor s nekluzkým 
vnitřním povrchem tubusu a gumové stírací manžety pístu. Při 
správném dotažení nesmí docházet při naplnění tubusu silanovým 
krémem a následným posouváním pístu při aplikaci krému do zdiva 
(injektáží) k obtékání krému mezi tubusem a pístem, ale zároveň by 
se píst měl posouvat relativně bez většího odporu v tubusu při 
mačkání páčky pro posun pístu.  Pokud by docházelo při injektáži 
k obtékání je nutné matici ještě dotáhnout! Po skončení injektáže 
omyjte aplikační pistoli teplou vodou a pokud ji nebudete používat 
pravidelně, je dobré aplikační pistoli zakonzervovat vazelínou či 
olejem, zejména její kovové části. 

 



 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 2 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/19 
 

TECHNICKÝ LIST 

Aplikační pistole Cream 

Pistole pro aplikaci ResiInjekt Cream 

 

 

 

Aplikace 

Aplikační pistole Cream se používá pro aplikaci ResiInjekt Cream. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balení Aplikační pistole Cream je dodávána po 1 ks. 
 

Skladování 
Aplikační pistoli Cream skladujte v suchu při běžných teplotách. Nevystavujte 
pistoli přímému slunečnímu záření. 

 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o. 
Oldřichovská 194/16 , 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 

Čištění a 
údržba 

Pokud dojde při aplikaci a manipulaci ke znečištění nebo potřísnění pistole, je 
třeba ji ihned omýt příslušným čisticím prostředkem. 
 

  

150mm

m 

100-120mm 

 

   

  


